TIPO REGISTI CICLO
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

TRIMESTRE

ID ENTIDAD

ENTIDAD FEL ID MUNICIPIC

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

MUNICIPIO
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco

CICLO RECUF ID_RAMO

RAMO
Aportaciones

Aportaciones

1D MODALID, DESC MODAI ID_PP

PROGRAMA

TIPO RECURS
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4

PROG FND C INSTITUCION RENDIMIENT! REINTEGRO TIPO_GASTO ID PARTIDA 1 DESC PARTID APROBADO ~ MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET

FORTAMUN  Munici
UN

pio de.

0

0

FORTAM! p 392 Impuestosv ¢
FORTAMUN pio d 395 Penas, multas
FORTAMUN pio d 353 Instalacién, re
FORTAMUN pio d 355 Reparacién v
FORTAMUN pio d 613 Construccion
FORTAMUN pio d 261 Combustibles
FORTAMUN pio d 271 Vestuariov ur
FORTAMUN pio d 254 Materiales, ac
FORTAMUN pio d 201
FORTAMUN p 296
FORTAMUN p 311 Energia eléctr
FORTAMUN p 314 Telefonia trac
FORTAMUN p 323
FORTAMUN p 326
FORTAMUN p 341 Servicios finar
FORTAMUN p 245
FORTAMUN p 28
FORTAMUN p 249 Otros materia
FORTAMUN p 216 Material de lir
FORTAMUN p 211 Materiales, Gt
FORTAMUN p 132
FORTAMUN p 133 Horas extraor
FORTAMUN p 134 Compensacio
FORTAMUN p 152
FORTAMUN p 159 Otras prestac
FORTAMUN p 113 Sueldos base
FORTAMUN p 565

1429116.67
160000
25000
500000
25000
5415600
70676.33

1429116.67
160000
25000
500000
25000
5415600
70676.33

206045.86
3889

137524
0

0
572425.8
187046.17
2349

6349.84
20190
670634.61
1542

0
28783.69
129085
0

0
107167657
0

DEVENGADO
137524

0
0

0
187046.17
2349

6349.84
2019
670634.61
1542

0
28783.69
129085
0

0
107167657
0

EJERCIDO

137524
3889

0

0

0
187046.17
2349

6349.84
2019
670634.61
1542
6264
0

0
4924.2

0

39788

0

0

0
28783.69
129085

0

0
107167657
0

PAGADO

137524
3889

0

0

0
187046.17
2349

0

0
28783.69
129085
0

0
1071676.57
0

OBSERVACIOI OBSERVACIO! USUARIO
{obs1: {obser luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecarn
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecarn
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecar
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecarn
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecan
Sin observacic luisafonsecar

FECHA
g

A

ESTATUS

Validado



